UFFICIO SPECIALE AUTORITA DI AUDIT DEI PROGRAMMI COFINANZIATI DALLA COMMISSIONE EUROPEA (FAX 091 70 77556)

COGNOME E NOME
TERRANOVA GRAZIA

BUSCEMI ANDREA CALOGERO

CARACAPPA MARGHERITA
CIBELLA ROBERTO
CROCIATA SERENELLA
D'AMORE DANIELA
D'ANNA GAETANO

DI GREGORIO ANTONELLA
DI MAIO CLAUDIA TERESA
DI VINCENZO MATTEO
GIUNTA FILIPPO
INFANTONE GIUSEPPE
MANGIONE GIOVANNA
MANZELLA SALVATORE
MARCHESE GIOVANNI

MISERENDINO MARGHERITA

PANZARELLA CARMELA
PROVENZA ENRICO

PUMO ANTONINO
SCHIFAUDO PATRIZIA
SCIALABBA ERMINIA
SIINO ANTONIA ROBERTA
SIRAGUSA LEONARDO
TORNABENE ALESSANDRO
VALERIO VALERIA
VIVONA GIORGIO

QUALIFICA

Dirigente Generale

Dirigente
Dirigente
Dirigente
Dirigente
Assistente
Dirigente
Dirigente
Dirigente
Funzionario
Assistente
Funzionario
Funzionario
Dirigente
Funzionario
Funzionario
Coadiutore
Assistente
Dirigente
Dirigente
Assistente
Funzionario
Funzionario
Funzionario
Dirigente

Funzionario

TEL. 09170...

77545
77543
77541
77577
77539
77560
77567
77533
77536
77529
77570
77550
77527
77562
77544
77542
77557
77568
77552
77547
77531
77561
77553
77546
77551

e-mail @regione.sicilia.it

grazia.terranova

andreacalogero.buscemi
margherita.caracappa
roberto.cibella
scrociata
daniela.damore
gaetano.danna
antonelladigregorio
claudia.dimaio
matteo.divincenzo
filippo.giunta
ginfantone
giovanna.mangione
salvatore.manzella
g.marchese
margherita.miserendino
carmela.panzarella
eprovenza
antonino.pumo
pschifaudo
erminia.scialabba
ar.siino

Isiragusa

atornabene

vvalerio

giorgio.vivona

STRUTTURA

Servizion. 5

Area Tecnica n.14

Area Amministrativa n. 1
Servizion. 9

Servizion. 9

Servizio n. 8

Servizio 3

Servizio n. 13

Servizio n. 13

Area Amministrativa n. 1
Area Amministrativa n. 1
Area Amministrativa n. 1
Servizio n. 6

Servizio n. 8

Area Tecnica n.14
Servizio n. 12

Servizio n. 11

Servizio n. 12

Servizion. 4

Servizio n. 10

Servizio n. 6

Servizio n. 8

Servizion. 5

Servizio n. 10

Area Amministrativan. 1



