

UFFICIO SPECIALE AUTORITÀ DI AUDIT DEI PROGRAMMI COFINANZIATI DALLA COMMISSIONE EUROPEA (FAX 091 70 77556)

COGNOME E NOME	QUALIFICA	TEL. 09170...	e-mail @regione.sicilia.it	STRUTTURA
TERRANOVA GRAZIA	Dirigente Generale		grazia.terranova	
BUSCEMI ANDREA CALOGERO	Dirigente	77545	andreacalogero.buscemi	Servizio n. 5
CARACAPPA MARGHERITA	Dirigente	77543	margherita.caracappa	Area Tecnica n.14
CIBELLA ROBERTO	Dirigente	77541	roberto.cibella	Area Amministrativa n. 1
CROCIATA SERENELLA	Dirigente	77577	scrociata	Servizio n. 9
D'AMORE DANIELA	Assistente	77539	daniela.damore	Servizio n. 9
D'ANNA GAETANO	Dirigente	77560	gaetano.danna	Servizio n. 8
DI GREGORIO ANTONELLA	Dirigente	77567	antonelladigregorio	Servizio 3
DI MAIO CLAUDIA TERESA	Dirigente	77533	claudia.dimaio	Servizio n. 13
DI VINCENZO MATTEO	Funzionario	77536	matteo.divincenzo	Servizio n. 13
GIUNTA FILIPPO	Assistente	77529	filippo.giunta	Area Amministrativa n. 1
INFANTONE GIUSEPPE	Funzionario	77570	ginfantone	Area Amministrativa n. 1
MANGIONE GIOVANNA	Funzionario	77550	giovanna.mangione	Area Amministrativa n. 1
MANZELLA SALVATORE	Dirigente	77527	salvatore.manzella	Servizio n. 6
MARCHESE GIOVANNI	Funzionario	77562	g.marchese	Servizio n. 8
MISERENDINO MARGHERITA	Funzionario	77544	margherita.miserendino	Area Tecnica n.14
PANZARELLA CARMELA	Coadiutore	77542	carmela.panzarella	Servizio n. 12
PROVENZA ENRICO	Assistente	77557	eprovenza	Servizio n. 11
PUMO ANTONINO	Dirigente	77568	antonino.pumo	Servizio n. 12
SCHIFAUDO PATRIZIA	Dirigente	77552	pschifaldo	Servizio n. 4
SCIALABBA ERMINIA	Assistente	77547	erminia.scialabba	Servizio n. 10
SIINO ANTONIA ROBERTA	Funzionario	77531	ar.siino	Servizio n. 6
SIRAGUSA LEONARDO	Funzionario	77561	lsiragusa	Servizio n. 8
TORNABENE ALESSANDRO	Funzionario	77553	atornabene	Servizio n. 5
VALERIO VALERIA	Dirigente	77546	vvalerio	Servizio n. 10
VIVONA GIORGIO	Funzionario	77551	giorgio.vivona	Area Amministrativa n. 1